ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «12»  марта  2019 г.  №  515

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 29.11.2018 №2700

В соответствии с Уставом города Когалыма, в связи с технической

ошибкой:

1. В приложении 1 к постановлению Администрации города Когалыма

от 29.11.2018 №2700 «Об утверждении проекта межевания территории»

внести следующее изменение:

1.1. Строку в таблице 1 «Перечень и сведения о площади образуемых

земельных участков, в том числе возможные способы их образования и виды

разрешенного использования образуемых земельных участков» перечня

изложить в следующей редакции:

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы города Когалыма Р.Я.Ярема.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков
Согласовано:

первый зам. главы г. Когалыма    Р.Я.Ярема

и.о. председателя КУМИ     М.В.Лучицкая

начальник ОО ЮУ      Е.Г.Рябоконева

начальник ЮУ       И.А.Леонтьева

начальник ОАиГ      В.С.Лаишевцев

Подготовлено:

гл. специалист ОАиГ      А.Р.Хайруллина
Разослать: ОАиГ, ЮУ, КУМИ, МКУ «УОДОМС», газета «Когалымский вестник».

«

:ЗУ1

Перераспределение земельного участка с

кадастровым номером 86:17:0010405:21

из земель, государственная собственность на

которые не разграничена.

915 Магазины

».

http://www.admkogalym.ru/